

**APELLIDO PATERNO:** 

## **HOJA DE VIDA**

CHUQUIMIA								
APELLIDO MATERNO: HURTADO								
NOMBRES: JOSE								
CONDICIÓN: DOCENTE CONTRATADO								
CATEGORÍA: DOCENTE CONTRATADO TIEMPO COMPLETO								
FACULTAD: FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIA POLITICA								
DEPARTAMENTO ACADÉMICO: DEPARTAMENTO ACADEMICO DE DERECHO								
GRADO ACADÉMICO: MAGISTER								
<b>TÍTULO PROFESIONAL:</b> TITULADO EN DERECHO: ABOGADO								
EXPERIENCIA LA	BORAL:							
CARGO	DETALLE	F. INICIO	F. TÉRMINO					
COORDINADOR DE TURNO DE LA	RESOLUCIÓN N.º 365-CU-2023-UAC	03-08-2023	29-12-2023	UNIVERSIDAD ANDINA DEL CUSCO				
ESCUELA				ANDINA DEL CUSCO				
PROFESIONAL DE								
DERECHO	DEGOVERS ON NO 1550 2000 DD VII G	02.00.2022	20.12.2022	TAN				
COORDINADOR DE TURNO DE LA	RESOLUCIOON N° 1759-2023-DD-UAC.	03-08-2023	29-12-2023	UNIVERSIDAD ANDINA DEL CUSCO				
ESCUELA ESCUELA				III.DIIIII DDL CODCO				
PROFESIONAL DE								
DERECHO								

COORDINADOR DE TURNO DE LA	RESOLUCIÓN N.º 149-CU-2023-UAC	06-02-2023	30-06-2023	UNIVERSIDAD ANDINA DEL CUSCO
ESCUELA				
PROFESIONAL DE				
DERECHO				
Coordinador de Tutoría	RESOLUCION N° 959-2022 -DD-UAC.	01-08-2022	31-08-2022	UNIVERSIDAD
de la Escuela Profesional				ANDINA DEL CUSCO
de Derecho				
COORDINADOR	RESOLUCION N 053-CU-2022-UAC	02-02-2022	30-06-2022	UNIVERSIDAD
ENCARGADO DE				ANDINA DEL CUSCO
TUTORA DE LA				
ESCUELA				
PROFESIONAL DE				
DERECHO				
COORDINADOR	RESOLUCIÓN No 620-CU-2021-UAC.	06-12-2021	31-12-2021	UNIVERSIDAD
ENCARGADO DE				ANDINA DEL CUSCO
TALLER DE PRO-TESIS				
DE LA ESCUELA				
PROFESIONAL DE				
DERECHO				
COORDINADOR	RESOLUCIÓN No 048-CU-2021-UAC	18-02-2021	09-07-2021	UNIVERSIDAD
ACADEMICO DE				ANDINA DEL CUSCO
TURNO DIRECCION DE				
LA ESCUELA				
PROFESIONAL DE				
DERECHO				
COORDINADRO DE	RESOLUCIÓN No 049-CU-2021-UAC	18-02-2021	09-07-2021	UNIVERSIDAD
PROTESIS DE LA				ANDINA DEL CUSCO
ESCUELA				
PROFESIONAL DE				
DERECHO				
COORDINADOR DEL	HOJA DE ENVIO NRO 1135-2008.	26-02-2008	29-08-2008	MINISTERIO DE
SERVICIO NACIONAL				JUSTICIA
DE DEFENSA				
PUBLICA- CUSCO.				
DEFENSORIA	CONCURSO PUBLICO	01-10-2004	06-06-2016	MINISTERIO
PUBLICA CUSCO				DEJUSTICIA
FISCAL ADJUNTO	RESOLUCION DE FISCALIA DE LA	19-04-1996	26-12-2000	MINISTERIO PUBLICO
PROVINCIAL 6TA	NACION NRO 358-96-MP-FN			
FISCALIA PENAL				
CUSCO				
RELATOR SUPLENTE	ACUERDO DE SALA PLENA 1994	02-01-1995	31-12-1995	CORTE SUPERIOR DE
SALA PENAL CUSCO				JUSTICIA DEL CUSCO

D	HR	TI	$C\Lambda$	CI		NES:
1	$\mathbf{u}$		CA		VI.	TEO.

**INVESTIGACIONES:**